

Årsredovisning

Eva Be AB

556877-9242

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eva Baumgarten Nilsson
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget sysslar med odling, försäljning, uthyrning, samt pollinering under konceptet/varumärket BEEQUEENS Hälsingland. Information om verksamheten och bolaget som ägaren bokstavligt talat bedriver som bisyssla, finns på hemsidan www.beequeens.se. I mindre omfattning ska bolaget också syssla med konsultverksamhet inom marknad, kommunikation och verksamhetsutveckling (dock är denna verksamhetsgren just nu vilande).

Styrelsen konstaterar att bolagets intäkter har ökat något. Årets resultat beror dock främst på en positiv resultateffekt avseende återförda direktpensionsavsättningar.

Företaget har sitt säte i Gävle kommun, Gävleborgs län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	110	79	38	11
Resultat efter finansiella poster	473	6	-94	-49
Soliditet %	79	9	9	26

Nettoomsättningens ökning 2023 beror på några större beställningar, samt att några nya kunder har tillkommit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	15 498	5 979
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		5 979	-5 979
- Årets resultat			466 535
- Belopp vid årets utgång	50 000	21 477	466 535

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	21 477
Årets resultat	466 535
Summa	488 012

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	488 012
Summa	488 012

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	110 459	78 789
Övriga rörelseintäkter	590 235	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	700 694	78 789
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-52 165	-23 031
Övriga externa kostnader	-16 594	-43 323
Personalkostnader	-6 710	-4 384
Summa rörelsekostnader	-75 469	-70 738
Rörelseresultat	625 225	8 051
Finansiella poster		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-151 882	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-83	-2 072
Summa finansiella poster	-151 965	-2 072
Resultat efter finansiella poster	473 260	5 979
Resultat före skatt	473 260	5 979
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 725	0
Årets resultat	466 535	5 979

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	323 118	475 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		323 118	475 000
Summa anläggningstillgångar		323 118	475 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		53 000	74 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		53 000	74 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 607	8 325
Övriga fordringar		11 090	4 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 500	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		55 197	12 984
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		248 956	237 599
<i>Summa kassa och bank</i>		248 956	237 599
Summa omsättningstillgångar		357 153	325 083
SUMMA TILLGÅNGAR		680 271	800 083

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital [500 st a 100 kr]	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	21 477	15 498
Årets resultat	466 535	5 979
<i>Summa fritt eget kapital</i>	488 012	21 477
Summa eget kapital	538 012	71 477
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	0	590 235
Summa avsättningar	0	590 235
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	50 000	50 000
Summa långfristiga skulder	50 000	50 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	985
Skatteskulder	6 725	0
Övriga skulder	75 535	78 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 999	8 999
Summa kortfristiga skulder	92 259	88 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	680 271	800 083

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Företagets redovisnings- och värderingsprinciper har inte förändrats jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

Verksamheten bedrivs av ägaren som en bi-syssla (bokstavligen alltså) vid sidan av annan tjänst.

Sysstältningsgraden

är varierande och ägaren lyfter f.n ingen ersättning i vanlig mening. 2023 års redovisade personalkostnader avser bilsättning för tjänsteresor.

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	475 000	475 000
	Utgående anskaffningsvärden	475 000	475 000
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-151 882	-
	Utgående nedskrivningar	-151 882	-
	Redovisat värde	323 118	475 000

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Eva Baumgarten Nilsson
Eva Baumgarten Nilsson
2024-06-20

Marie Nordkvist
Marie Nordkvist
2024-06-20